# Lae v fo XXXIII

patium quem fuscus nunc appellant Ludos inazare Id secum facite rus  
fici diuinare facietes quem sulcu tetigerint Bacillo paruo baculo .z dicit  
in nomiatio hoc bacillum .Tity? a virgilius Farzagie pulmcrario ex/  
fate facto Bonie que in phocidis montib quos aones olim habitauerunt  
frequentes. sunt.

Fatago  
Bones

Si sperata mihi dederit fortuna quod opto: **Sylu.**

Laudide presenti te sollicitudine soluam.

Quatinam sy luane foret tibi tanta voluntas: **Lan**

Quata est hac et iam tibi tepestare facultas

Non ego diuitias cosmi: non serica posco

Pallia: non tyrias chlamydes: non prandia regum.

Non passam esopi fameo: dypcumue minerve

Nil opus est regis latibus: cui ferrea nomen

Tradidit: a ut si mens non fallitur: enea barba.

Hec me iam pridem memini didicisse sub vmbro.

Postulo vestitum: peto victum sub lae paruo

Leuior istud opis totum non defore vite.

Sint mihi pythagore mense: codicis supellex.

Sepe alios qui spem dederint inuenimus ore

Dignificos: sed re modicos: tibi fidimus vni.

Tu mihi si fueris mendax: preciditur omnis

Spes ut solsticio fiam philomena reuerso

Vutus: et el ignis: suspendere postibus arma

Tempus erit: clausoq abigi spectacula circo.

Si sperata re Gra ph ice ostedit quod Quidi? dicit qz pollicatis diues q/  
libz ee potest No ego diuitias Losmi alij cosme legunt illi? florētini dicit  
sini sz et cosmi muli fuerunt diuites cōgruūqz ē diuitibz nomē Nam  
cosmos dicit ornamētum z mūdus cosmeo qd est orno vnde z latini  
mundum pro ornamēto accipiūt dicētes mūdū muliebri quecūqz ad mu  
lieis ornatū faciūt Non serica posco pallia Seres populi sūt circa Indiā  
apd qz sūt arbores lanigere sine vermibz qru frondibz e anicie depectūt aq  
psulam ex q vellere vestimēta cōficiūt q serica appellāt vt auctor ē Plini?  
vii z Baro Uelleraz vt folijs depectūt tenuia seres Erāt aut Seru?  
q serica a bombycibz cōfici vult cū bōbyces nō apd seras sz in arabia z in

Seres  
Serica

Bombices

S i

# f baptiste Ban

Bombyces  
Bombycina

Chlamis  
Tyria

Patina  
Aesopi.

Pyrrhus

Enobarbus

Nero

sula copeculiariter proueniant Qui quidē bombyces similiti sunt telasq  
araneazum mō texunt ad vestem luxumq; feminaz que bombycina ap/  
pellat June. quaz Delicias vel panniculus bōbycinus vrit Non tyrias/  
chlamides .i. pestes ex purpura dibapha id ē bis tincea : vt apud tyri sic  
bat z idcirco in magno erat precio Non prādia regum .i. p̄diutum Per/  
sius In luxum z prādia regum Non patinā aesopi .i. qualem pcurauit elo  
pus nō fabulator ille phrygius sed romanus hystrio . qui filijs ex questu  
histrionico ducētes sestertium reliquit . quas opes filij absumpserūt Uti.  
Hora ij sermonū Filius aesopi detractā ex aure metelle (sez vt decies soli  
dum exorberet) iaceto Diluit i signem baccā .i. margaritā seu vniōne dco  
decies sestertioꝝ aceto. Liquefecit z absorpsit Et ita fili<sup>9</sup> hic notaret q̄ e/  
tiam aesopus dici potuit Littere em̄ omnes diffamāt patinā aesopi. Unde  
z beoaldus Jam patina aesopi cedat Nam luxus apia Et prolo meoium  
poiga luxuries Lipeiue minerue .i. quāti estimara ē egiis in pectore mi/  
nerue q̄ prudētā denorat qua pectora sapientū muniantur Fil<sup>9</sup> opus est  
regis larib; .i. domib; aut edib; : cui ferrea zē Quidā pyrrhū itelligerēt q̄  
(vt Serui<sup>9</sup> tradit) eum a patre vocaret neopto lemus postea dictus ē pyr  
thus a colore pilorum : quia subrufus erat Ego autē intelligo de nerone .  
aut maiorib; eius qui eneā dicti sūt habere barbā atq; enobarbi vocati  
De q̄ re sic dicit sipōtinus Enobarbus hoc ē rutilā z q̄i eneā barbā ha  
bens fuit cognomē domitorum ex qua familia nero fuit Autōz autē origi  
nis pariterq; cognomīs habuerunt Lucium domicium . cui rure quondā  
reuerenti iuuenes gemini angustiore forma apparuerunt : iusserūt q̄ nin  
ciaret senatui ac populo romano victoriā . de qua ad huc incertum erat  
atq; in fidem maiestatis adeo pmulisse malas vt e nigro rutilam erig; al  
similem capillum redderēt quod insigne māsit z in posteris eius ac magna  
pars rutila barba fuerunt Uti Cneū domitium neronis atamū q̄ i tribu  
natu suo pontificib; offensior fuerat q̄ alium q̄ se in patris sui locum co/  
aptascent : ius sacerdotum surrogandorum a collegijs ad populum trāstu  
lerat ac in consolatu allobrogib; aluzenisq; supatis elephāto vectus suo/  
rat : turba militum quasi inter solēnnia sacrificij prosequere Licet Crassus  
orator dixit non esse mirandum q̄ eneam barbā haberet . cui os ferreū cor  
plumbeum esset Nec ille. Quia ergo neronē cōstat palatium sumptuosissimū  
ex traxisse Estq; de enobarborum familia de illo intelligendū putē  
Uti dicit suetonius in eius vita q̄ non in alia re dānosior q̄ in edificando  
fuit : nam domum a palatio exquiltas vsq; fecit quam primo trāstorianam  
moꝝ in in cendio absumptā restitutāq; auream nominauit . de cuius sp̄/  
cio atq; cultu suffecerit hoc retulisse Vestibulum eius fuit in quo coloss<sup>9</sup>  
xx. pedum staret : ipsi effigiei tanta laritas vt porticus triplices miliarias  
haberet Item stagnū maris instar circoceptū edificijs ad urbium speciē  
z reliqua que prosequit tranquillus ibidem Dubitat autem an ferrea bar  
ba illi nomē dederit : vel q̄ ferreus id est durissimus esset : vel q̄ os ferreum  
dictus est habuisse domitius : vel quod rustico congruit de nominis causa  
dubitare sicut ille In medio duo signa Lonon et quis fuit alter . De  
icriptis radio totum qui gentib; orbem Nec me iam pridem memini. di

## alae v fo XXXIii

dicisse. Valla diceret non esse dicendum iam pridem didicisse. quia per siffe-  
 tes actiones & presens tempus efflagitat iam pridem / iam pridem & iam olim aut ois-  
 ia. vix licet dicitur possit dici iam pridem / iam pridem at egregie negabit recte dictum  
 meminisse didicisse. Vult enim meminisse cum presenti construendum. s; valla contra se-  
 tit in raudensium. Unde Et Persius Nec in bicipiti somniasse parnaso me-  
 mini sub Umbro de quo prius dictum est. Id autem addit ne contra deo-  
 rum peritior haberetur pastor: aut ut preceptorum suo non in gratum sit que-  
 nescio an spontinam dicam a quo plurima sumpsisse videtur. Sint mihi py-  
 thagore mensis qui carminibus abstinuit & ventri indulgit non omne legu-  
 men: quia etiam fabis abstinuit. sed herbis vescebatur crescentibus in hor-  
 tis. Unde epulum possis certum dare pythagoreis. Lodricus supellex pau-  
 pis poete ac philosophi. De quo Iuuenalis satyra iij. Lectus erat codrus  
 procula minor: vireoli sex Ornamentum abaci. necnon & paruulus infra  
 Lantharus: & recubans sub eodem marmore chiron. Jamque vetus grecos  
 seruabat cista libellos. Et diuina opici rodebant carmina mures. Nil ha-  
 buit codrus. (quis enim negat?) & tamen illud perdidit infelix: totum nihil  
 hec ille Ore. i. pollicitationibus magnificos: sed re id est exhibitione pol-  
 licitorum modicos. Tibi fidimus id est confidimus. ego fiam philomena  
 reuero sollicitio id est ut philomena insollicitio. quia mutus & elinguis id  
 est nihil canam: sicut nec philomena. que in vere precipue canit. Suspede-  
 re postibus arma tempus erit. Arma id est fistulam & plectra & cetera instru-  
 menta musicalia. alludit tamen ad arma pugilum qui ad postem herculi  
 figebant arma sua quando essent emeriti aut amplius exercere nollent sicut  
 & ceterorum officiorum dijs sua quicumque amplius vti nollent suspende-  
 bant arma. Et tempus erit abigi spectacula id est spectatores. circo id  
 est theatro clauso.

Lodricus

Lando de vidisti romam: sanctique senatus

Sylu

Pontifices: vbi tot vates: vbi copia rerum

Tantarum: facile est illis ditescere campis.

Deciperis me velle putans ditescere. vsci

Land.

Et lupus omne aial crudis existimat ciscis.

Tuque putas alios quo tu pede claudere passum.

Honego ditari cupio: sed viuere paruo

fachabeam tenuem sine sollicitudine victu.

Hoc contentus eam: romana palacia vidi.

Sed quid roma putas mihi proderit: o syluane

Decidit augustus nunquam rediturus ab orco.